
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 5082/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo
en puesto de Psicóloga/o mediante el sistema de oposición libre, en relación con la aprobación de la lista provisional de
aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puestos de Psicóloga/o mediante el sistema de oposición libre, y que es
la siguiente:

Aspirantes admitidos

Apellidos y Nombre DNI

TORREGROSA NAJAR CONCEPCIÓN ****630**

YESTE FERNÁNDEZ PEDRO ****118**

MARHUENDA RAMOS RAQUEL ****303**

MARTÍNEZ NAVARRO ESTHER ****199**

AMORÓS CHICO LAURA ****308**

NAVARRO MILLÁN NOELIA ****200**

GREGORI MATOS FRANCISCA ****875**

GÓMEZ JORGE MARÍA ****990**

BODOQUE LÓPEZ LUCAS ****689**

GONZÁLEZ SEGURA CRISTINA ****949**

RODRIGUEZ SORIANO JOSÉ ANTONIO ****252**

MANZANO PAYÁ JENNIFER ****621**

ORTS LLORET MARTA ****429**

PÉREZ SOLER ANA ISABEL ****723**

FERNÁNDEZ MORENO MARIA BELÉN ****032**

OTEO LÓPEZ ELENA ****832**

ÚBEDA GARCÍA ESTEFANÍA ****241**

VALERO ESTARLI LAURA ****267**

ARACIL PÉREZ LINA ****215**

VALERO ESTARLI ESTEFANÍA ****268**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KZ

XR
3K

H
LL

SJ
SA

M
Q

ZJ
N

Q
6Q

H
TX

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

ROMÁN PUCHE JOSUÉ ****466**

IBAÑEZ BUSTOS DESIREE ****025**

MÁRQUEZ NIETO-SANDOVAL MARÍA TERESA ****878**

SÁNCHEZ PÉREZ ARTURO ****843**

PÉREZ SELVA BELÉN ****466**

VIDAL DÍEZ ÁNGELA ****205**

VALERO ESTARLI REMEDIOS ****267**

PRADO SÁNCHEZ ÁNGELA ****642**

SARMIENTO PONCE INMACULADA ****819**

PALOMARES LLINARES FRANCISCA ****920**

CASANOVA GARCÍA MARÍA MAGDALENA ****468**

EGEA PINEDA ZOE ****227**

Aspirantes excluidos

Apellidos y Nombre DNI Motivo

PASCUAL GARCIA JUAN MIGUEL ****538** 1

TORMO RODRÍGUEZ ÁLVARO ****512** 3

AYUSO SANZ LAURA ****266** 1 y 3

ARIAS RUIZ ALEJANDRO ****180** 3

Motivo

1. NO aportar fotocopia del DNI.

2. NO aportar justificación reducción importe abonado derechos de examen.

3. NO manifestar en  la solicitud cumplir los requisitos exigidos en las base Tercera para poder presentarse al proceso.

4. NO aportar justificación pago derechos examen.

5. NO haber aportado copia de la titulación requerida en las bases.

6. Presentación solicitud FUERA DE PLAZO.

SEGUNDO.- PUBLICAR la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web de este Ayuntamiento, a efectos
de subsanaciones por parte de los aspirantes excluidos durante el plazo de DIEZ días hábiles, de conformidad con lo
dispuesto en la Base Sexta.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Personal.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KZ

XR
3K

H
LL

SJ
SA

M
Q

ZJ
N

Q
6Q

H
TX

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-04-11T09:49:04+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




